[bookmark: _GoBack]2017-4-10
第2790・他地区RLI
パートⅠ・Ⅱ・Ⅲ修了者　各　位
第2790地区ガバナー　青木貞雄
地区研修委員長　　　 白鳥政孝
日本支部地区代表　　 関口徳雄
地区RLI小委員長　　 海寶勘一

2016-17青木貞雄ガバナー年度RLI
卒後コース開催ご案内
拝啓
　各クラブ会員皆様には、当地区RLI活動に深いご理解とご支援を頂き、これまでのRLI各パートに多くの会員が参加されましたことに、心より感謝を申し上げます。
さて、今年度地区RLIが2月に開催しましたパートⅠ、3月に開催しましたパートⅡ、この4月24日に開催するパートⅢ、この基本コースⅠ・Ⅱ・Ⅲ全てにご参加され、見事に全セッションを修了しますと卒後コースに参加することができます。　あくまでも任意のコースですが、各セッションを担当しましたファシリテーターの皆さん共々、18時間におよぶ長時間の対話研究会の集大成として開催致します。　これまでに基本コース(パートⅠ・Ⅱ・Ⅲ)を修了されている方、及び修了を目指されている方に下記のようにご案内を致します。
是非RLIの総まとめとして捉えて頂き、今後へのロータリー活動活性のためにもご参加くださることを期待しております。　閉講式ですが、場所を移動開催し併せて懇親会も準備しましたので是非ご参加くださり、今後への御提言等を賜われますことを念じて、ここにご案内させて頂きます。
敬具
RLI卒後コース
期日　　　5月22日（月）　11時30分登録　昼食後　13時00分開講
会場　　　千葉市民会館　３階特別会議室・会議室5・会議室6
閉講式+懇親会　　17時30分開会　20時閉会　東天紅23階（千葉そごう隣接ビル）
登録費　　 7,000円（卒後コース1,500円　懇親会5,500円）

	セッション目標・「ロータリアンの心を動機づける」
卒後コースカリキュラム・パネルディスカッション
「RLIで地区やクラブを活性させる心構えは育成できるのか」
　　　　　　　   ※コーディネーター　地区研修委員会　RLI小委員会
　　　　　　　   ※パネラー　　　　　地区研修委員会　RLI小委員会
卒後セッションカリキュラムテーマ　「ボランティアの動機づけ」　「広報」

卒後コース・懇親会参加費：　　　　　　7,000円/1会員（卒後資料+飲料・懇親会含む）
振込先：　　　千葉銀行　　蘇我支店　　普通口座　4020968
　　　　　　　　 口座名　 　　RID2790　ＲＬＩ小委員会　委員長　海寶勘一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 アールアイディーニセンナナヒャクキュウジュウ
　　　　　　　　　　　　　アールエルアイショウイインカイイインチョウカイホウカンイチ
※お願い
・参加申し込みと参加費振込の締切は５月５日とさせて頂きます。
・振込はクラブ単位でまとめて締切日までに送金を、お願いいたします。
・参加取り消しや不参加による参加費の返金は、各パート開催3日前迄に、下記
委員長宛の電話にて事前受理のみとさせて頂きますので、この旨をご承知願います。
今回の取り消し可能な締切は5月15日　　委員長　海寶勘一　090-3108-4357

第2790地区RLI　卒後コース参加申込書
FAX送信先0476-24-1219　　Email  kokusai@nｃtv.co.jp
[受付責任者＝地区RLI副委員長　金子公久]

所属クラブ名

参加者氏名　　1・

　　　　　　　　　 2・

             3・

　　　　　　　　　 4・

　　　　　　　　　 5・

※不明な点がございましたら下記地区委員にお問い合わせください。
　　・海寶勘一：千葉西RC（第3分区A）　090-3108-4357
　　・金子公久：成田コスモポリタンRC（第9分区）　090-3404-5225
　　・清田浩義：千葉RC(第3分区A)　090-7843-7553
　　・藤原和子：柏東RC（第10分区）　080-5192-1148